Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Первомайская средняя общеобразовательная школа»

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

                                                                         Приказ

 31.08.2023г. № 18/11

                                                                пос. Первомайский

 О назначении ответственных лиц за подготовку и внесение сведений о показателях

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной системе

государственной аккредитации

В соответствии с приказом Роспотребнадзора № 660 от 24.04.2023 года «Об

осуществлении Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования»,

с целью внесения сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет

в информационной системе государственной аккредитации (далее — ИС ГА)

ПРИКАЗЫВАЮ:
. Назначить ответственным Воробьёву Раису Викторовну, заместителя директора, за

подготовку сведений о показателях аккредитационного мониторинга по образовательным

программам  начального общего образования, основного общего образования и среднего

общего образования.

2. Назначить ответственным Ильдеркину Елену Сергеевну, учителя информатики, за внесение

сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в

информационной системе государственной аккредитации.

3. Воробьёвой Р.В., заместителю директора, провести самоанализ по показателям

аккредитационного мониторинга к 31.08.2023г.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Приказ